Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.7.2014

Kalisz, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Informacja dla Wykonawcow

dot. : postpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadgo w trybie przetargu nieograniczonego
na,Dostawe kostki granitowej oraz obrzezy granitowych na teren skweru Rozmarek w Kaliszu”

W zwigzku z pytaniami przestanymi przez Wykonagwev imieniu Miasta Kalisz
(Zamawiajcego), na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy PraamOwi@é publicznych
(zwanej dalej ,ustaw’) wyjasniam:

Pytanie 1:
Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia.
Punkt 2- Wymagania fizyczne i wytrzymégmowe surowca.
Podano wymagania surowca wedtug nieolaawjgcych norm.
W tym przypadku nie ma nbwosci wystawienia deklaracji zgodéa z aktualm normg
(PN-EN 1342 Kostka z kamienia naturalnego do z¢nnych nawierzchni drogowych —
Wymagania i metodyka bafla PE-EN 1343 Krawniki z kamienia naturalnego do
zewretrznych nawierzchni drogowych, Wymagania i metodgd).

Odpowiedz:
Kostle, jak i obrzéa naley wykon& wg obowgzujgcych norm i wg nich wystawi
deklaracje zgodni.

W zwyzku z powsszym Tabela nr 1. Wymagane cechy fizyczne i wydiayciowe dla
kostki kamiennej, zamieszczona w pkt. 2 ,Opisudimietu zamowienia” stanowtego
zalgcznik do SIWZ otrzymuje nagtijgce brzmienie:

Lp. Cechy fizyczne i wytrzymatcciowe Klasa | Badania wedtug

1 Wytr_zyma’ruic’ naémskqme w s_tgnle 160 PN-EN 1926:2007
powietrzno-suchym, nie mniejnjMPa]

> S_C|erf_;1In(£_c’ na tarczy Boehmego, 0.2 PN-EN 14157:2004
nie wigcej niz [cm]

3 V\_/ytrzy_m_ak\lic’ na uderzenie (zwktose), 12 PN-67/B-04115
nie mniej nk [liczba uderza]

4 Nasikliwosé wod, 0,5 PN-EN 13755:2008
nie wigcej niz [%]

Pytanie 2:

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia.
Punkt 3- Kostka kamienna granitowa — ksztatt i wsiryi
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Na rysunku podano informagjze kostka powinna méetylko gérrg powierzchng cieta.
Kostki cicte produkowanessz ptyt, wiec powierzchnia gorna i dolna jesti@. Goérna
powierzchnia jest ptomieniowana (rodzaj obrobki) celu zachowania parametréw
antypalizgowych.

Kostka 9/11 — to ok&tenie dotyczy kostki surowo-tupanej, a nietej. Czy maemy
zaoferowa kostle cigta ptomieniowan o wymiarach 10x10x10, tol. £5 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajcy podtrzymuje zapisy pkt. 3 ,,Opisu przedmiotu aaiedia’ stanowgcego
zalgcznik do SIWZ, ale dodatkowo dla kostki 9/11 omgan pozycji nr 1 Tabeli nr 2
dopuszcza odchykowry £1,0cm.

Pytanie 3:
Dotyczy opisu przedmiotu zamodwienia.
Kostka ceta pakowana jest na palety podestowe oraz foliowRoatadunek samochodu
cigzarowego maliwy jest tylko wozkiem widtowym lub HDS-em. Nie @iy czy auto
z HDS-em wijedzie na teren budowy. Proponujemy daastwaru (w sumie 210 ton
towaru) na bagtowarows Zamawiagcego.

Odpowiedz:
Zamawiajcy nie posiada bazy towarowej i dlatego kestlobrzea naley dostarczy
bezpdrednio na teren skweru Rozmarek w Kaliszu (przyegebi ul. Targowej
I Przechodniej).

Miejsce dostawy przedstawia pésEa mapa.
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Mapa Kalisza dogpna jest na stronie www.msip.kalisz.pl lub za pamagplikacji
»,google street view”.

Dobdr ilosci i wielkasci srodkéw transportowych 1§ po stronie Wykonawcy (wskazana
jest wizja w terenie).

Pytanie 4:
Wzor Umowy 82 p. 1- Zamawigy wymaga,zeby dostawa towaru byta zrealizowana
maksymalnie w 4 dostawach.gézna masa towaréw granitowych wynosi 210 ton,
a fadowné¢ auta cgzarowego z HDS-em (ktore pewnie nie zfoiesie w tym rejonie) —
22 tony. Prosgz o wyjanienie jak Wykonawca ma dostaréaywytadowa towar.

Odpowiedz:
Okreslona w pkt. 5 SIWZ i § 2 ust. 1 projektu umowy eskena dostawa (max. 4
dostawy) oznacza dostawv 4 terminach uzgodnionych z Zamawtgjm, natomiast dobor
ilosci i wielkasci srodkéw transportowych g po stronie Wykonawcy.

PREZYDENT
Miasta Kalisza
I-
dr inz. Janusz &cherz



